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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. _______,Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ATOM” sh.p.k me Numer  NIPT  L22203042N, me adrese 
Rruga Islam Alla, Pallati Nr. 56, Kati i pare, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur- mallra (me mjete elektronike) mbi kufirin e larte monetar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13307-07-16-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje PC dhe Laptop për nevojat e OSHEE Group sh.a dhe 
Bijat” me fond limit 111,679,600 (njëqind e njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 
nëntë mijë e gjashtëqind) lekë, pa TVSH, ose  1,110,135  (nje million e njeqind e dhjete mije e 
njeqind e tridhjete e pese) Euro pa tvsh,  me afat zbatimi 60 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 40 datë 22 Korrik 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” sh.p.k me Numer  NIPT  L81506043D. 

Vlera  54,703,000 pesedhjete e kater milion e shtateqine tre mije) leke pa TVSH. 
2. Operatori Ekonomik “ATOM” sh.p.k me Numer  NIPT  L22203042N. 

Vlera  57,853,000 (pesedhjete e shtate milion e teteqind e pesedhjete e tre mije) leke pa 
TVSH.  

3. Operatori Ekonomik “Introvus Solutions” sh.p.k me Numer  NIPT  L91323013Q.  

Vlera  61,503,700 (gjashtedhjete e nj milion e peseqind e tre mije e shtateqind) leke pa 
TVSH. 
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4. Operatori Ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k me Numer  NIPT K81503063B.  

Vlera  61,834,380 (gjashtedhjete e nje milion e teteqind e tridhjete e kater mije e treqind e 
tetedhjete) leke pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “Advanced Business Solutions - ABS” sh.p.k me Numer  NIPT  

K21710002J. 

Vlera  64,467,000 (gjashtedhjete e kater milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije) 
leke pa TVSH.  

6. Operatori Ekonomik “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k me Numer  NIPT  J61820021C. 

Vlera  64,538,243  (gjashtedhjete e kater milion e peseqind e tridhjete e tete mije e dyqind 
e dyzet e tre) leke pa TVSH.  

7. Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k me Numer  NIPT  J61817047D. 

Vlera  66,376,000 (gjashtedhjete e gjashte milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije) 
leke pa TVSH  

8. Operatori Ekonomik “C.C.S.” sh.p.k me Numer  NIPT  J61901033C.  

Vlera  68,944,000 (gjashtedhjete e tete milion e nenteqind e dyzet e kater mije) leke pa 
TVSH. 

9. Operatori Ekonomik “AlbaScan” sh.p.k me Numer  NIPT  L71416010E. 

Vlera  74,996,000 (shtatedhjete e kater milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) 
leke pa TVSH. 

10. Operatori Ekonomik “ELECTRON ALBANIA 2008” sh.p.k me NIPT  K82015004O. 

Vlera  77,770,000 (shtatedhjete e shtate milion e shtateqind e shtatedhjete mije) leke pa 
TVSH. 

11. Operatori Ekonomik “SINTEZA CO” sh.p.k me NIPT  K11324003F. 

Vlera  78,101,980 (shtatedhjete e tete milion e njeqind e nje mije e nenteqind e tetedhjete) 
leke pa TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” shpk me Numer  NIPT  L81506043D pasi nuk ka 
dorezuar dokumentacion te plote per te plotesuar kerkesen e pervojave te ngjashme, te 
kerkuarara nga AK ne opiken 2.3.1 te kritereve te vecanta. 
 
2. Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” sh.p.k, nuk ploteson kriterin 2.4.21 te kritereve te 
vecanta, ku kerkohet të paraqesë Autorizimin nga Prodhuesi ose nga distributori i autorizuar, për 
shitjen/rishitjen për paisjet e ofertuara në këtë objekt prokurimi për territorin e Republikës së 
Shqiperisë. Në rast se do të paraqitet autorizim nga Distributori i Autorizuar duhet të vërtetohet 
lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe Prodhuesit. 

 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “ATOM” sh.p.k me adrese 
Rruga Islam Alla, Pallati Nr. 56, Kati i pare, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 
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57,853,000 (pesedhjete e shtate milion e teteqind e pesedhjete e tre mije) leke pa TVSH / totali i 
pikëve të marra [100] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 
Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 


